PE-FAME_2013- 

2026-001, para la ADQUISICIÓN DE TELA TAFETÁN 1/1 150G PY 209 DIRMOV 

VESTUARIO PARA FAME S.A., se recomienda a usted señor Gerente, adjudicar el proceso al 

oferente BEATRIZ DEL CARMEN SILVA PEÑA, con RUC: 0201382306001, por el valor de 

USD $50.064,00 (CINCUENTA MIL SESENTA Y CUATRO DÓLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMÉRICA CON 00/100) más IVA, con un plazo de entrega de 15 días calendario 

contados a partir del siguiente día la suscripción del contrato, señalando adicional que el 

proveedor al momento en el RUP se encuentra habilitado: